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Her kommer et velment forslag til en rimelig 
flere dagers golftur til Polen. Ja, Polen! Kanskje 
ikke det du akkurat har tenkt på hva gjelder en 

golfreise, men nettopp derfor kan det 
være interessant for deg å lese videre.

TEKST: LOUIS RØREN // FOTO: MODRY LAS
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Hull 2 på Modry Las.
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OR DET FØRSTE har Polen 

og alle de baltiske landene utvi-

klet et høystandard golfprodukt 

de siste 10-15 årene. I tillegg er 

landene enkelt, raskt og rimelig tilgjengelige 

gjennom hyppige flyforbindelser fra flere 

byer i Sør-Norge. Legg så til at de fleste av 

disse landene har interessante tidshistorier 

og kultur – og et prisnivå du ikke finner ma-

ken til andre steder i Europa. 

UNGT GOLFLAND

Jeg vil begrense denne omtalen til kun å om-

handle et spesielt sted i Polen, en golfresort 

ved navn Modry Las. Modry Las ligger i det 

nordvestlige hjørnet av Polen, nær den tyske 

grensen. Ved å fly fra Norge kommer du best 

til stedet ved å fly til byen Stettin (Szczecin) 

og så kjøre rundt én time sydover derfra, el-

ler fly til Berlin og så bile i rundt to timer 

nordøstover.

 Polen er et ungt golfland. Golfbaner var 

ikke-eksisterende her under kommunistti-

den. Siden løsrivelsen fra denne svøpen tid-

lig på 1990-tallet har imidlertid landet fått 

rundt 25 baner, med god geografisk spred-

ning.  Svensker og finner og selvsagt tyskere 

har etter hvert oppdaget dette. Og tross supre 

hjemlige baner tar allerede mange turen over 

til Polen, ikke kun for en god økonomisk 

deal, men formodentlig også for å oppleve 

dette noe fremmedartede nabolandet.

MODRY LAS

Selv fikk jeg høsten 2016 anledning til å be-

søke resorten Modry Las, et besøk som ab-

solutt ga mersmak... 

 Modry Las åpnet sin hovedbane i 2009, 

designet av Gary Player Design Group, og 

består i 2017 av en flott 18 hulls bane, en 

9-hulls, veldesignet og morsom pitch&putt 

bane , og et omfattende og imponerende tre-

ningsområde du sjelden opplever. Klubbhu-

set var ennå ikke ferdigstilt under mitt besøk, 

kun råbygget var oppført, og skal angivelig 

åpne i sommer. Bygget er meget staselig og 

vil inneholde alle tenkelige fasiliteter, inklu-

sive 11 gjesterom og suiter for overnatting. 

F

4. fairway i solnedgang.

2. green i morgentåke.

Den flotte korthullsbanen.
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DESIGNET ER TYPISK GARY 

PLAYER (JEG HAR SPILT 

MANGE AV HANS BANER, 

SPESIELT I SØR AFRIKA) MED 

NOE OPPHØYDE GREENER, 

STORE OG GODT SYNLIGE 

BUNKRE MED HØYE KANTER 

I SPILLERETNINGEN, OG 

MODERATE, MEN LETTERE 

ONDULERTE GREENER. 

Det unike hull 15 på Modry Las.

Gary Player er en sydafrikansk 
profesjonell golfspiller. 
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Allerede nå tilbyr resorten overnatting på 

stedet gjennom seks frittliggende hytter med 

to dobbeltrom, kjøkken og stue i hver, samt 

seks kjedete ett-soveroms leiligheter, alle med 

høyst akseptabel standard. Utenfor disse bo-

enhetene er det lagt opp til fine grillplasser.

TOPP 100

Banene er som nevnt designet av Gary Players 

selskap og vil markedsføre seg som en Gary 

Player Signature Course når klubbhuset åp-

ner. Det signaliserer noe om ambisjonsnivået, 

og det faktum at Gary Player personlig har 

vært engasjert i utviklingen av prosjektet. Al-

lerede i 2009, samme år som banen åpnet, ble 

den rangert blant topp100 i Europa av Gol-

fWorldUK. Og slik jeg opplevde banen mener 

jeg at en slik rangering kan forsvares.

 BANEN

Banen ligger i et relativt flatt område med to 

innsjøer og en del skog bestående av bjerk, 

furu og eik. Den er designet for store turne-

ringer med romslige områder rundt og mel-

lom de forskjellige hullene. Trærne er sjelden 

eller aldri i spill, og vann er i spill kun på et 

fåtall av hullene, men setter klare preg på ba-

nen. Designet er typisk Gary Player (jeg har 

spilt mange av hans baner, spesielt i Sør Afri-

ka) med noe opphøyde greener, store og 

godt synlige bunkre med høye kanter i spil-

leretningen, og moderate, men lettere ondu-

lerte greener. Min egen høyst uformelle og 

private evaluering endte opp med fem hull 

av ypperste merke, fem meget pluss og de 

resterende av god klasse. Ingen direkte svake 

hull. I sum er Modry Las en bane jeg trygt 

anbefaler til alle i visshet om at den også vil 

gi store utfordringer til de aller beste - svart 

utslag så tøffe ut uten at de ble testet. Jeg 

hadde mer enn nok med å klare meg fra 58! 

Men med fem utslagssteder på alle hull er det 

bare å bestemme seg for om man skal spille 

langt eller ha det gøy. 

HISTORIEN BAK

Tilblivelsen av resorten er historien om for-

retningsmannen som vokste opp i dette lo-

kalområdet etter siste verdenskrig og i ung 

alder emigrerte til USA. Der slo han seg opp 

som vellykket finansmann. Da han på 

1990-tallet fikk vite at området var til salgs 

(rundt 2000 mål), var han snar om å kjøpe. 

Han hadde ingen videre tanke om hva han 

skulle med området, annet enn litt jakt som 

matauk i en heller vanskelig tid for de fleste 

polakker – som var det han og hans far had-

de brukt området til. 

 Han bor nå i California der han tilfeldig-

vis møtte Gary Player under en middag 

rundt århundreskiftet. Ikke viste han noe om 

golf og slett ikke hvem Gary Player var. Han 

fikk imidlertid fortalt om dette naturskjønne 

området han eide i Polen, hvorpå Gary Play-

er umiddelbart så sin mulighet til å få desig-

net nok en bane. Møtet endte opp med en 

avtale om en snarlig befaringstur. Resten er 

historie og resultatet aldeles utmerket. k
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VERDT Å VITE   Stettin, og for så 
vidt Berlin, har flere og relativt 
hyp pige flyforbindelser fra Oslo, 
Stavanger, Bergen og Trondheim, 
alle som regel priset til godt under 
tusenlappen (tur/retur) med eksem-
pelvis Norwegian og WizzAir. 

Leiebil får du i Polen for en 100-lapp 
om dagen, og boende med ubegren-
set spill på superbanen Modry Las 
kan du få for eksempelvis kr 400 
døgnet per person i delt dobbeltrom.

Szczecin anføres da flyselskapenes 
søkemotorer ikke leser den norske 
versjonen Stettin. Modry Las ligger 
i West Pommern nær den tyske 
grensen. Nærmest by er Schoszczno, 
ti minutter unna baneanlegget. 

www.modrylas.pl
golf@modrylas.pl

Artikkelforfatteren Louis på «villsvinjakt» med den skotske golftreneren Stewart.


